'ci/~crxct
-&tormoict -e(/)e~ C)94ct — SP

_ r~&Yact;wiaitk. 030,,,chmk

INDICAÇÃO
Câmara Municipal de Ibitinga

II I 1111111 11 11 1 1111111 111
P otocolo Geral 0002758/2017
Data: 12/06/2017 Horario: 18:09

LecilelatIvo - IND 930/2017

Indica a instalação de lixeiras tipo container em frente ao Orfanato Criança Feliz.

Autoria: Vereador Carlos Alberto Dias Marques.

Destinatária: Prefeita Municipal — Senhora Cristina Maria Kalil Arantes.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Indico, nos termos regimentais, a Chefe do Executivo, através da Secretaria
competente, a instalação de lixeiras tipo container em frente ao Orfanato Criança Feliz,
conforme segue justificativa.

A intenção deste pedido é atender a instituição citada, quanto a limpeza, pois
segundo os funcionários do Orfanato, não há lixeira para abrigar o lixo descartado, sendo
imprescindível a colocação de um container.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 12 de junho de 2017.

Carlos A 	Dias Marques
Vereador — PSB
Vice- Presidente

A Sua Excelência o Senhor
Antonio Esmael Alves de Mira
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000

Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1